
 

 V Říčanech dne 21.4.2016 

 Reg. č.: VZ-64/2016 

 Č. j.: 1189/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 – 3 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„II/603 Jesenice – nová technologie“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 631628 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz č. 1 V rozpočtu stavebního objektu VoN - Vedlejší a ostatní náklady je položka s poř. č. 

13 (VON990018 - Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a 

koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)). Projekt nikterak 

nespecifikoval počet a druh dotčených stran (inženýrských sítí, přeložek, apod.). 

Prosíme zadavatele o upřesnění této položky pro ocenění, které bude porovnatelné 

mezi všemi uchazeči. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 1 

Realizace stavby při zásahu do hloubky 90 mm (frézování) nepředpokládá 

s dotčením inž. sítí mimo výškových úprav uličních vstupů (mříže, poklopy, hrnce, 

šoupěte apod.), tyto položky jsou v rozpočtu k ocenění.  

Dotaz č. 2 
V projektové dokumentaci chybí souhlasné vyjádření správců sítí, stavební 

povolení apod. 

Prosíme zadavatele o uveřejnění těchto klíčových dokumentů pro zadávací řízení. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 2 

V příloze doplněné SP a prodloužení se změnou stavby před dokončením. 

dle rozdělovníku  



Dotaz č. 3 V rozpočtu stavebního objektu SO.100 - SO.100 - Komunikace je položka s poř. č. 

25 (979082R13 - Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot). Množství v této 

položce neodpovídá celkovému možnému množství materiálu odváženého na 

skládku (a to ani po započtení vyfrézovaného asfaltu, který je dle Směrnice R-Sm-

16-02 ze dne 24. 3. 2014 veden jako nepotřebná zásoba určená k přímému 

prodeji). 

Prosíme zadavatele o uveřejnění výpočtu množství této položky. 

 Dodatečná informace 

Dodatečná 

informace 

č. 3 

Při zobrazení všech sloupců mezi sloupci L a V je výpočet zřejmý. 

Po upřesnění zadavatele, jak bude naloženo s materiálem k druhotnému využití, 

byla vydána revize soupisu prací, kde byla výměra poplatku za skládkovné a 

vybouraných hmot ponížena o výše uvedený materiál. 

Přílohy dle textu  

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi Zadavatel sděluje, že ruší lhůtu 

pro podání nabídek a nová lhůta bude oznámena Uchazečům formou dodatečných 

informací 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-04-21T14:17:13+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




